HBX G RATITZITHIR A A R BB GG IRA A AL 52 BB R A, B2
BEVETRA TR AT NTER ], 8 B HERE N WA FILLAT A A 2 2 B 1 25 27 ) 725 0 2 ZG AT 1 % 5 I 7
17 5/ ZAL 1T IR AR YN 1T

IR H WA A R AR

Shandong Xinhua Pharmaceutical Company Limited
O v 3 N RFEAB T il iz 2 ety A7 PR 7))
(Bt AAHS: 00719)

BZE20224F9H30H IR Z
AREGEEEANE

Rt JRYE (REEa A aRAF R LA RAN O T ERRAI] O 5513.000 2 5513.10B 1%
DAL (Reds MM (EEEGIE5715) SBXIVARIE T NAH S Mo CGEFR R EWHAD
M AFEH

WA AR M AIRAT ([AAT]) #HdHa ([EFE]) tEmALF LHENEAR ([F
HE ] D #E202299 30 H LU A REFE L AR G368 A0S i M B R (b B4
FaatERD) CExREWHEAD MU AESE LEFEEREREFERIXIE.

AaFEFRE, BHEEESR BF. afEEAR LT EEH TIFARARERA LG NERHE.
MR, CR, AFERRGCE. SRS TERUAECE FORIE N, AR AR A R AT

KNG FEFR T &EREFEBE S5 A R A A 49 5 www.hkexnews.hk 2 A 2y & 49 uh
http://www.xhzy.com . R (B st ER) 48 8102022 4 58 = 2= R & F R ) B8R

http://www.cninfo.com.cn.

RN SO SR, i REOCRCA RS, ML A E

1. EEEFHER KRBT

20224F1-9H 20214191
HHE (RERD CREHFZD Bl 25 4 [F) H1 185 Uk

AR% T AN H o
ELION 5,453,318,659.20 4,940,192,936.36 10.39%
= o E/AET i a7 O RE 7SI i 293,443,285.57 285,336,329.42 2.84%
iig;gﬁg%ﬁ%m%#ﬁﬁ 268,235,776.49 251,915,506.34 6.48%
B Bl AR B A I VR AR 233,819,696.10 230,422,146.43 1.47%

EARFR N N T/ 0.45 0.46 (2.17%)



PR s N R /i) 0.44 0.45 (2.22%)

IR SR S R AR (%) 7.77% 8.54%  NF%0.77 {HH By

JHE #2022429H30H 42021412431 H bt b 47 BE AR 38 ik

(REEFER (R FHZ
ANE¥ T NG T

M 8,194,604,106.80 7,332,033,657.98 11.76%

S J TP T A W RCR 0 V E E 3,972,802,737.29 3,467,941,567.45 14.56%
2. FIEE

EHEFIER
202249 A30 HiE9fEA 202149 A 30 H1E9fEA
HH (REEFER (REEFER
ANR#T YN

—. BEMAKA 5,453,318,659.20 4,940,192,936.36

Hoe BRI 5,453,318,659.20 4,940,192,936.36

= BREPRAF 5,118,017,176.96 4,594,778,972.14

Ho: BRAMA 4,034,099,074.08 3,554,645,822.87

eyl 48,744,342.03 44,540,601.94

SHAS EH 453,048,473.38 454,303,699.59

BT 307,802,300.90 254,945,537.47

it 3% 5 258,495,146.14 247,397,181.53

s & 15,827,840.43 38,946,128.74

Hepr: FE#EH 37,053,540.27 40,490,300.66

ZIISEION 6,451,380.72 6,117,637.61

e HAb s
B (AR DRI
Horb: WS R EMG S RERREI
o CRKUUESRIHS)D
fE IR (R LS SRS
BARMERR (RKRLIERIES]D
B B (RS SRIAS)D
= BENE GBRUESIRSD
BN =+ LU
e BN
D0, FIEAER (ERAERUIESIRTD
e P E A
T, BRI (FERDIERESD
(=) ZHEBFAELIE

21,838,095.54
10,297,156.18

2,379,340.18

(2,032,673.39)
(29,349,965.64)
2,027,180.13
338,081,275.06
1,327,239.36
4,800,519.98
334,607,994.44
31,412,039.38
303,195,955.06

31,702,535.69
5,867,657.94

(3,237,828.46)

(4,756,654.88)
(34,612,883.67)
593,651.48
344,208,270.78
1,064,918.81
5,260,748.01
340,012,441.58
42,760,206.20
297,252,235.38



LR A IR RN Ol DL SRR 5D
2. 4B BRI Qs DL SRR
(2) BhEERBIER
W) SEYNCI & e bzl
2D BUB AR
75~ Sohiarlioas B RLAR AR GRS IR LASE RS
B B T2 ) P SR P LA A AU R RSUAR 3
(—) ABEE P FE RS A HAR AR A I R
1 ARRE 2 T B35 A SR A E)
(=) S EL P MU FR 5 ) Ho A AR AUl 2t
LA BB R A S 22
B B >/ WP SR ) LA A R RSUAR 3
4. AREWERAEE
L)) SEFNSIE iE S ek b
B B > /0 WU SR A A A AR
I\ BB
() AR
(=) MREREIk At

TERIFETASTRHE, B

AR S B, AR
AT HH
HFEERE (EHE

EHFHT

FRITESH:
o Aed
# L F et

B\ ¥ S AH e

303,195,955.06

293,443,285.57
9,752,669.49
(22,163.,814.37)
(23,631,306.61)
(28,787,636.80)
(28,787,636.80)
5,156,330.19
5,156,330.19
1,467,492.24
281,032,140.69
269,811,978.96
11,220,161.73

297,252,235.38

285,336,329.42
11,915,905.96
(48,014,216.93)
(47,948,299.20)
(47,715,273.60)
(47,715,273.60)
(233,025.60)
(233,025.60)
(65,917.73)
249,238,018.45
237,388,030.22
11,849,988.23

0.45 0.46
0.44 0.45
7¥(i$ = Fllj
L SR R R AR PR A 7]
HFRE
HRER

ML AR AT H
i o e
RS
TS



